
V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a další platnou právní úpravou je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 1

Rada městské části

USNESENÍ

42. schůze

číslo UR24_1364
ze dne 10.12.2024

Finanční pomoc JEDNIČKA

Rada městské části

související UR24_0803
související UR24_1203
související UR24_1139
související UR24_1242
 

1. bere na vědomí

důvody pro potřebu vypracování nových pravidel pomoci pro občany MČ Praha 1 v nouzi a
doporučení Komise sociální

2. schvaluje

s účinností od 01.01.2025 nová pravidla městské části Praha 1 pro pomoc občanům Prahy
1, kteří se ocitli v nepříznivé sociáně-ekonomické situaci - Finanční pomoc JEDNIČKA,
které jsou přílohou č. 1 tohoto usnesení

3. ukládá

uveřejnit na úřední desce MČ Praha 1 a na www.praha1.cz:



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a další platnou právní úpravou je dokument zveřejněn v upravené podobě.

• pravidla Finanční pomoc JEDNIČKA, včetně formuláře žádosti, který je přílohou č. 2 tohoto
usnesení

3.1 Zodpovídá: Mgr. Ladislav Varga, DiS., Termín: 30.12.2024
vedoucí odboru OSV

Mgr. Terezie Radoměřská
starostka městské části Praha 1

Mgr. David Bodeček, MBA
1. místostarosta městské části Praha 1

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, vedoucí odd. samosprávných činností
předkládá: Mgr. Ladislav Varga, DiS., vedoucí odboru OSV
bod jednání: BJ2024/2182


